

UTJ/LOA Holding ApS

Geskevej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 01 56 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Ulrich Tejg Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UTJ/LOA Holding ApS Geskevej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 01 56 92
	Stiftet: 16. oktober 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Ulrich Tejg Jespersen Lone Baymler Jespersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i virksomhederne MCUL ApS og Nordcad Systems A/S samt al anden virksomhed, som efter direktørernes skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.125 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.518 kr. mod -12.117 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.125	-3.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-9.125	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	0
Andre finansielle indtægter	39	6.138
Øvrige finansielle omkostninger	-23.396	-14.505
Resultat før skat	267.518	-12.117
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	267.518	-12.117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.117
Disponeret i alt	267.518	-12.117

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.081.215	1.081.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.081.215	1.081.215
Anlægsaktiver i alt	1.081.215	1.081.215
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	179.038
Tilgodehavender i alt	200.000	179.038
Likvide beholdninger	7.105	1.384
Omsætningsaktiver i alt	207.105	180.422
Aktiver i alt	1.288.320	1.261.637

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	763.739	496.221
Egenkapital i alt	813.739	546.221
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	474.581	715.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	474.581	715.416
Gældsforpligtelser i alt	474.581	715.416
Passiver i alt	1.288.320	1.261.637

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	508.338	558.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.117	-12.117
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	496.221	546.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.518	267.518
	50.000	763.739	813.739

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.081.215	375.940
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>705.275</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.081.215</u>	<u>1.081.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.081.215</u>	<u>1.081.215</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har kautioneret for kapitalinteresse's gæld til realkreditinstitutter, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 4.374 t.kr..</p>		
